มีคะแนนเฉลี่ยตามเกณฑ์     ที่กำหนด (ผลลัพธ์) 

(ตชว.เจรจาตกลง ๖)

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 6/10/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการประชุมครู เป็นเงินทั้งสิ้น 3,090.-บาท (ปัดเศษ)
3,100.-บาท (สามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 	ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการ จำนวน 1 วัน ภายในเดือนเมษายน ? มิถุนายน 2563
สถานที่ประชุม ห้องประชุมสำนักงานเขตบางกอกใหญ่ หรือโรงเรียนในสังกัด
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 3.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 18/11/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายในการประชุมครู เป็นเงินทั้งสิ้น 3,090.-บาท (ปัดเศษ)
3,100.-บาท (สามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการ จำนวน 1 วัน ภายในเดือนเมษายน ? มิถุนายน 2563 สถานที่ประชุม
ห้องประชุมสำนักงานเขตบางกอกใหญ่ หรือโรงเรียนในสังกัด
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 4.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย